publica, apostolica imperialique auctoritatibus notarii.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimoseptuagesimo 75! octavo indictione sesta die sabbati
quarto mensis ianuarii. Cum mense martii 1573 factum fuit instrumentum
conventionis per et inter reverendum priorem monasterii Sancte Marie

nuncupate Agnus Dei Cartusie Garegnani constructi extra portam Cumanam

751 Segue septimo indictione VI die cancellato.

252

Mediolani etiam procuratorio nomine venerabilium dominorum monacorum
dicti monasterii ac ipsius monasterii et conventus parte una et dominum
Baptistam et Sanctum patrem et filium de Corbeta ex altera in quo prefati de
Corbeta tenebantur et promisserunt sub pena scutorum quinquaginta explere
quoddam opus circa chorum monacorum dicti monasterii faciendum modis et
formis annotatis in dicto instrumento termino mensium decemocto tunc
proxime futurorum pretio seu mercede conventa super qua tunc soluta fuerunt
scuta viginti et facta quarta parte dicti operis dari eis debebat per prefatos
reverendos dominos religosos suplementum quarte partis pecuniarum ipsius
mercedis conventarum, alia quarta pars ipsarum pecuniarum finita 22 quarta
parte dicti operis pariter et alia quarta pars finita 32 quarta parte et operis
ipsius et alia quarta pars perfecto et colaudato ipso opere et prout latius
continetur in instrumento superinde confecto, rogato per me notarium
infrascriptum die xxvii dicti mensis martii 1573752 <...>. Cumque lapsis dictis
mensibus decemocto prefati reverendi domini religiosi esigissent ad
consequutionem dicte pene scuttorum quinquaginta contra prefatos de Corbeta
quia’>3 non expleverunt dictum opus iuxta conventa et habito per eos de
Corbeta recursu ad senatum excellentissimum per eum ordinatum fuit etiam de
partium consensu concedi debere eis Corbetis terminum mensium septem
absque spe prorogationis ad explevendum ipsum opus prestita tamen per eos
fideiussione de solvendo recitatam penam duplicatam ubi illud non explevissent
tempore predicto ut fuit conventum irremissibiliter et citra spem ulterioris
prorogationis persolvendam ipsis tamen Corbetis termino Xxv dierum
solventibus prefatis dominis religosis impensas legnaminas per eos factas
premissa de causa et ut latius continetur in litteris superinde datis sub die
primo martii 1575 in quarum virtute et exequutione prefati Corbette
fideiusserunt de solvendo dictam penam duplicatam <...> et pro eis fuit
fideiussor Franciscus Castoldus <...>. Cumque lapsi sint dicti menses septem
et’>* plures et tamen dicti Corbete opus predictum non expleverint quapropter

citatis ipsis Corbetis et prefato Castoldo eorum fideiussore contra eos

752 Vedi doc. 157.
753 Seguono alcune lettere cancellate.

754 Segue ultra cancellato.
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insolidum?3° petierint ac exinde obtinuint ab illustre domino capitaneo iustitie
Mediolani prefati domini religiosi exequutionem pro summa scutorum centum
pro pena suprascripta duplicata ac expensis et ea de causa ipsi Corbete
obtinuiverunt a senato excellentissimo evocationem cum advocatis ipsarum
partium quia allegabant non potuisse explere dictum opus intram dictum
tempus ob diversa impedimenta et lite superventa et etiam culpa prefatorum
dominorum religiosorum qui recusare eis Corbetis pecunias tradere asserendo
fecisse tres partes ex quatuor dicti operis que omnia per eos dominos religiosos
diffitebantur et demum per prefatum illustrem dominum capitaneum ellectus
fuit de partium voluntate egregius dominu Pelegrinus de Pelegrinis in peritum
qui videret an dicte’5¢ operis tres partes ex quatuor iuxta conventa inter ipsas
partes facte fuerint et omnia refferet prefato illustri domino capitaneo, qui
egregius dominus Pelegrinus diligenter omnia facta per prefatos Corbetas circa
dictum opus vidit et consideravit et quamvis comparvenit dictas tres partes ex
quatuor non esse factas attenta eius dextenitate at etiam opera mei notarii
infrascripti induxit’>7 prefatos dominos religiosos ad pro nunc indulgendum
prefatis Corbetis et eis concedendum terminum infrascriptum et alia de quibus
infra et prout infra faciendum etc. Hinc est quod reverendus donus Gabriel de
Collis monacus professus et procurator’>8 suprascripti monasterii <..> et
suprascripti dominus Baptista, filius quondam domini Sancti, et Sanctus pater et
filius de Corbeta, ambo porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pavonis’5°
Mediolani <...> voluntarie etc. et omnibus modo etc. devenerunt etc. ad
infrascripta pacta, conventiones et acordia etiam titulo transactionis mutua
stippulatione interveniente inviolabiliter etc. attendenda etc. ut infra, videlicet
primo quod dicte partes et utraque earum dictis nominibus teneantur etc.
renuntiare prout renuntiatur etc. ad mutuam stippulationem suprascriptis liti
seu litibus inter eas partes ut supra versis et vertentibus et omni earum effectui
vicibus et instantie; item quod firma manente suprascripta fideiussione alias

prestita per prefatos Corbetas ipsi teneantur etiam aliam fideiussionem

755 Segue obtinu cancellato.

756 Segue opere cancellato.

757 Segue ad cancellato.

758 Segue prefatorum reverendorum et venerabilium dominorum prioris et monacorum cancellato.

759 Pavonis in interlinea su Secrete depennato.
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prestare de explendo dictum opus termino mensium quatuor proxime
futurorum prout infra et ita prefati pater et filius et uterque eorum insolidum ut
supra et prout supra non recedendo ab omnibus aliis promissionibus et
fideiussione predicta ut supra per eos factis et prestita sed in eis innerendo et
ius iuri addendo promisserunt etc. obbligando etc. pignori prefato reverendo
procuratori presenti et dictis nominibus stippulanti etc. in effectu explere opus
predictum iuxta conventa in prenarrato instrumento sub dicta pena scutorum
centum auri irremissibiliter <...> sine spe alicuius prorogationis nec remedii nec
excusationis nec provisionis impretande quonismodo nec a principe nec senatu
excellentissimo <...> et pro eis Corbetis et eorum precibus etc. extitit fideiussor
dominus Iohannes Antonius de Linate, filius quondam domini Iohannis Petri,
porte Vercelline, parochie Sancti Petri in Caminadella Mediolani <...>; item quod
prefatus reverendus procurator dictis nominibus teneatur de presenti dare
prefatis Corbetis scuta tredecim auri a soldis centumdecemocto imperialium
pro scuto et libras quatuor et soldos quatuor imperialium?’¢% que ipsi Corbete
contenti fuerunt etc. recepisse etc. ibidem presentialiter etc. in presentia etc. a
prefato reverendo procuratore <..> et hoc in cambio et super solutione’¢!
mercedis tertie quarte partis operis predicti ultra alia scuta quatuordecim
valoris suprascripti et soldos xxxiil imperialium?’6% per eos Corbetas a prefatis
dominis religiosis habita <...> apparente chirographo de scutis decem facto per
prefatum dominum Sanctum et computato pretio vini prefatis Corbetis traditi
etc. per prefatos dominos religiosos seu eorum agentes et computatis libris Xii,
soldis sex imperialium traditis etc. ipsis Corbetis per prefatos dominos
religiosos ut etiam ipsi de Corbetis ad petitionem etc. prefati reverendi
procuratoris dictis nominibus stippulantis etc. dixerunt et protestati fuerunt’63;
item quod prefati domini religiosi possint etc. ex et de pecuniis debendis et

solvendis per eos prefatis Corbetis pro mercede ultime quarte partis et sic

760 Et libras quatuor et soldos quatuor imperialium in interlinea.

761 Segue tertie cancellato.

762 Soldos xxxil imperialium lungo il margine destro.

763 Prefatis Corbetis traditi etc. per prefatos dominos religiosos seu eorum agentes et computatis
libris xii, soldis sex imperialium traditis etc. ipsis Corbetis per prefatos dominos religiosos ut etiam
ipsi de Corbetis ad petitionem etc. prefati reverendi procuratoris dictis nominibus stippulantis etc.

dixerunt et protestati fuerunt lungo il margine inferiore.
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ultima solutione totius ipsius operis retinere etc. pro expensis per eos dominos
religiosos factis in litigando contra prefatos Corbetas premissa de causa scuta
duo auri a soldis centumdecemocto imperialium pro scuto in ea summa
amicabiliter per et inter ipsas partes compositum etc.”4. Que omnia etc.
fecerunt etc. prefati Corbete sine preiuditio remissionis facte suprascripto
reverendo priori respectu precii seu mercedis operis a scutis 170 usque in 190
prout in prenarrato instrumento conventionis continetur’és <...>,

Actum in domo Mediolani suprascripti monasteri Cartusie, sita in porta
Vercellina, parochia Sancti Petri supra Dossum Mediolani, presentibus loanne
de Grassis, filio quondam Dominici, suprascriptarum proxime porte et parochie,
noto, et Francisco de Terrenis, filio magistri Maphei, porte Vercelline, parochie
Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, et suprascripto domino Pelegrino de
Pelegrinis, filio quondam domini Tebaldi, porte Orientalis, parochie Sancte

Tegle Mediolani, testibus notis et idoneis etc.

172. 1578 luglio 17

Milano

Giovanni Battista da Corbetta assume come apprendista Alessandro Ungaresi per
due anni per insegnargli I'arte dell’intaglio del legno. Il maestro si fa carico delle
spese di mantenimento del giovane e si impegna a corrispondergli ogni anno sei
aurei. E prevista una penale di 25 aurei in caso di inadempienza alle clausole
contrattuali.

ASMi, Notarile, Pietro Antonio Sacchi, busta 18197.

BiaNcHI 2005-2006, pp. 61, 74.

764 Scuta duo auri a soldis centumdecemocto imperialium pro scuto in ea summa amicabiliter per
et inter ipsas partes compositum etc. in interlinea e lungo il margine su illarum pecuniarum
sumam que arbitrata fuit per suprascriptum egregium Pelegrinum prout ei videbitur omni prorsus
exceptione, appellatione, remissione et alio quovis remedio et impedimento cessantibus quibus
omnibus dicte partes ad mutuam stippulationem etiam cum iuramento etc. renuntiaverunt etc.
depennato.

765 Mercedis operis a scutis 170 usque in 190 prout in prenarrato instrumento conventionis

continetur aggiunto lungo il margine.
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(ST) Imbreviatura mei Petri Antonii Sachi, filii domini lohannis Ambrosii, porte
Cumane, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani, notarii publici

mediolanensis.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimoseptuagesimooctavo indictione sexta die iovis
decimoseptimo mensis iulii. Dominus Baptista de Corbeta, filius quondam
domini Sancti, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, parte
una et dominus Vespesianus et Alexander fratres de Ungaresiis, filii quondam
domini Astulphi’¢®, videlicet ipse dominus Vespesianus porte Romane, parochie
Sancti Nazarii in Brolio Mediolani et dictus Alexander porte Vercelline, parochie
Sancte Marie Pedonis Mediolani’¢? et uterque eorum insolidum <...> parte altera
voluntarie etc. et omnibus modo etc. devenerunt etc. ad infrascripta pacta et
conventiones inviolabiliter attendenda etc. inprimis convenerunt quod dictus
Alexander teneatur’¢® ab hodie in antea stare cum dicto domino Baptista vel
suis etc. per annos duos proxime futuros ad eis inservendum et laborandum in
arte intagliatoris que nunc exercetur a dicto Alexandro et ad unum panem et
vinum; item convenerunt’¢? ut supra quod dominus Baptista teneatur dare dicto
Alexandro alimenta cibi, potus, et dormitus et etiam ei dare aureos sex in
singulo anno, videlicet medietatem’7? in quolibet semestri incipiendo primam
solutionem hinc ad menses sex proxime futuros et successive etc. cum expensis
et ultra instruere dictum Alexandrum in dicta arte ut supra ita quod etc.; item
convenerunt ut supra quod dictus Alexander erit fidelis et obediens nec comitet
fraudem nec dolum <...> et casu quo ammiserit aliquod tempus eius facto et
quod teneatur illus tempus amissum reficere in fine temporis et ulterius quod in
dicta arte laborabit die noctuque et horis consuetis et omne id quod per dictum

Alexandrum facta fuerint, sint et cedant in totum dicti domini Baptiste. Quare

766 Segue porte Romane, parochie Sancti cancellato.

767 Et dictus Alexander porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani in interlinea su
parte altera cancellato.

768 Segue quantum sit cancellato.

769 Segue item quod dicti pater et filius cancellato.

770 Segue in quolibet festo Pasce cancellato.
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dicte partes promiserunt predicta attendere etc. et hec omnia sub pena
aureorum vigintiquinque <...>.

Actum in domo habitationis mei notarii infrascripti sita in porta Cumana,
parochia Sancte Marie Secrete Mediolani, presentibus Iohanne Baptista Vico,
filio domini lohannis Ambrosii, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis
Mediolani, et domino Alexandro Ferrario, filio quondam domini Georgii, porte
Nove, parochie Sancti Bartolomei intus Mediolani, pronotariis. Testes
magnificus dominus Iohannes Baptista de Mantegatiis, filius quondam magnifici
domini capitanei Gabrielis, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad
Theatrum Mediolani, notus, dominus Iohannes Petrus de Lonate, filius quondam
domini Iohannis Ambrosii, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete
Mediolani, et nobilis dominus Franciscus de Spinis, filius quondam domini
nobilis domini Cristofori, habitator loci Castelli territorii burgi Leuci ducatus

Mediolani, omnes idonei etc.

173.1578 ottobre 14

Milano

Giovanni Battista da Corbetta e suo figlio Gerolamo Sante ricevono da frate Cesare
Visconti, solvente a nome dei monaci del monastero della Certosa di Garegnano a
Milao 30 scudi d’oro a saldo delle decorazioni del coro che hanno intagliato, per le
quali l'attuale priore ha stabilito che sia corrisposto loro un sovrapprezzo di 25
scudi oltre ai 174 pattuiti.

ASMi, Notarile, Gerolamo Albrici, busta 17316.

ZANZOTTERA 1994, p. 31, nota 24; ZANZOTTERA 2003, p. 74, nota 69; BIANCHI 2005-
2006, pp. 74, 89.

(ST) Imbreviatura mei Hieronimi Albrisii, filii quondam spectabilis domini
Francisci, porte Vercelline, parochie Sancti Petri intus Vineam Mediolani,

publica, apostolica imperialique auctoritatibus notarii.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimoseptuagesimooctavo indictione septima die martis
quartodecimo mensis octobris. Dominus Baptista, filius quondam domini Sancti,

et Sanctus pater et filius de Corbetta, ambo porte Vercelline, parochie Sancte
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Marie Pedonis Mediolani <..> contenti fuerunt etc. recepisse etc. ibidem
presentialiter etc. in presentia etc. a venerabile domino fratre Cesare Vicecomite
professo monasterii Cartusie Geregnani constructi extra portam Cumanam
Mediolani presente etc. et dante etc. ibidem presentialiter ut supra et prout
supra’’! etc. reverendorum et venerabilium dominorum prioris et monacorum
dicti monasterii ac ipsius monasterii et conventus et pro eis etc. scuta triginta
auri a soldis centumdecemocto imperialium pro scuto ac soldos decem
imperialium et hoc pro plena etc. solutione etc. in una parte scutorum
centumseptuagintaquantuor’’2 et solvere promissorum prefatis Corbetis per
prefatos reverendos religiosos pro mercede operis facte per dictos de Corbetta
in choro et circa chorum dicti monasterii iuxta conventa in instrumento facto
inter dictos de Corbetta et prefatos dominos religiosos seu eorum tunc
reverendum priorem rogato per me notarium infrascriptum die 27 martii 1573
seu etc.”73 ad quod etc. et in alia parte aliorum scutorum vigintiquinque auri ut
supra datorum et elargitorum per prefatum nunc reverendum priorem dictis de
Corbettis pro diversis eorum de Corbettis pretensionibus tam pro diversis ultra
conventa per eos factis et auctis’’4 in dicta impresia et opere quam aliis diversis
occaxionibus et demum aliis dignis respectibus animum prefati reverendi
prioris monentibus, computatis etc. et quia prefati de Corbettis asserunt adesse
errorem scutorum duodecim auri ut supra in calculis inter ipsas partes factis’7>
ubi talem comperiatur adesse erroremin damnum prefatorum de Corbettis quo
pro eis resarciantur pecunie talis erroris presenti confessione generali ita facta
non obstante. Renuntiando etc. Promittentes etc.

Actum in domo habitationis’7¢ mei notarii infrascripti sita in porta Vercellina,
parochia Sancti Petri intus Vineam Mediolani, presentibus nobile domino
Laurentio de Bonettis, filio quondam domini Cristofori, porte Cumane, parochie

Sancti Thome in Terra Amara Mediolani, et nobile domino Gabriele Albrisio, filio

771 Ibidem presentialiter ut supra et prout supra in interlinea.
772 Sic.

773 Vedi doc. 157.

774 Auctis in interlinea su hauttis depennato.

775 Segue quod cancellato.

776 Habitationis in interlinea.
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quondam spectabilis domini Francisci, porta Cumane, parochie Sancti Carpofori

intus Mediolani, testibus notis et idoneis etc.

174.1578 ottobre 14

Milano

Giovanni Battista da Corbetta e testimone alla quietanza di pagamento rilasciata
dai maestri Martino Carati, Pietro Martire e Giovanni Antonio Clerici a frate
Cesare Visconti, relativa al saldo dei lavori messi in opera dai tre soci nel chiostro
del monastero della Certosa di Garegnano.

ASMi, Notarile, Gerolamo Albrici, busta 17316.

(ST) Imbreviatura mei Hieronimi Albrisii, filii quondam spectabilis domini
Francisci, porte Vercelline, parochie Sancti Petri intus Vineam Mediolani,

publica, apostolica imperialique auctoritatibus notarii.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimoseptuagesimooctavo indictione septima die martis xiiil
mensis octobris. Magister Martinus de Carate, filius quondam magistri Baptiste,
porte Ticinensis, parochie Sancti Petri in Campo Laudensi intus Mediolani, et
magistri Petrus Martir et lohannes Antonius fratres de Clericis, filii quondam
magistri Baptiste, scilicet prefatus magister Petrus Martir porte Ticinensis,
parochie Sancti Laurentii Maioris foris Mediolani, et prefatus magister Iohannes
Antonius porte Romane, parochie Sancte Eufemie intus Mediolani, omnes socii
in infrascripta impresia <...> contenti fuerunt etc. recepisse etc. ibidem
presentialiter etc. in presentia etc. a venerabile domino fratre Cesare Vicecomite
professo monasterii Sancte Marie nuncupate Agnus Dei Cartusie Garegnani
constructi extra portam Cumanam Mediolani <...> libras centumtriginta’’’sex et
soldos decemocto imperialium et hoc pro plena etc. solutione etc. omnium et
quarumcumque pecuniarum per prefatos religiosos debitarum et solvere
conventarum et promissarum prefatis confitentibus pro pretio et’’® mercede

omnium eorum lapidorum marmoreum et aliorum per prefatos confitentes et

777 Segue septem cancellato.

778 segue seu cancellato.
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eorum agentes et nomine datorum et laboratorum prefatis reverendis et
positorum in opere in claustro dicti monasterii et demum impresie de qua et
prout latius continetur in instrumento conventionis et accordii facto per et inter
tunc reverendum priorem dicti monasterii et prefatum de Carate et magistrum
Iohannem Antonium de Clericis suo et nomine prefati magistri Petri Martiris
eius fratris rogato per me notarium infrascriptum die sexto decembris 1574
<...>.

Actum in domo habitationis mei notarii infrascripti sita in porta Vercellina,
parochia Sancti Petri intus Vineam Mediolani, presentibus nobile domino
Gabriele Albrisio, filio quondam spectabilis domini Francisci, porte Cumane,
parochie Sancti Carpofori intus Mediolani, noto, et dominus Baptista de
Corbetis, filio quondam domini Sancti, porte Vercelline, parochie Sancte Marie

Pedonis Mediolani, testibus idoneis etc.

175.1579 gennaio 28

Milano

Gli scolari della confraternita del Corpo di Cristo eretta nella chiesa di Santa
Maria Podone a Milano incaricano Gerolamo Sante da Corbetta, lo scultore
Michelangelo Frigerio e il pittore Giuseppe Monza di realizzare per la
parrocchiale un tabernacolo ligneo dorato e dipinto in pioppo, largo 2 braccia,
alto 4 braccia e profondo 5 quartari con otto figure scolpite, secondo il modello
fornito. Simone Bossi e Giovanni Ambrogio Borsani devono stimare l'opera e
stabilirne il prezzo, che non deve superare la somma di 60 scudi d’oro. Come
caparra i tre artisti ricevono 12 scudi d’oro. E prevista una penale di 25 scudi
d’oro nel caso in cui non siano rispettati i termini di consegna del tabernacolo.
ASMi, Notarile, Pomponio Bossi, busta 17745.

BiaNcHI 2005-2006, pp. 82-83, 89-90.

(ST) Imbreviatura mei Pomponii Bossii filii quondam magnifici domini Fabritii,

porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, publici notarii.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimoseptuagesimonono indictione septima die mercurii

vigesimaoctava mensis ianuarii. Multus magnificus iurisconsultus dominus
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Simon Bossius, magnificus dominus Iohannes Ambrosius Borsanus prior, nobilis
dominus Philippus Catia subtusprior, nobilis dominus Petrus Paulus 77°
thesaurarius, nobilis dominus Iohannes Baptista Masnaghus canzellarius,
magnificus dominus Gaspar Porronus et dominus Bernardus Pelizarius omnes
scolares Sacratissimi Corporis Domini Nostri Yesu Christi, scole errecte in
ecclesia Sancte Marie Pedonis Mediolani suo e nomine aliorum scolarium dicte
scole et facientes et representantes’80 duas partes ex tris’81 dicte scole <...> ex
una, dominus Michael Angelus Frigerius sculptor’8?, filius domini Francisci,
publicus Mediolani mercator et separatus vivens a dicto patre suo iam sunt
plures anni preteriti <...> porte Ticinensis parochie Sancti 783 Georgii in Pallatio
Mediolani, dominus Sanctus Corbetta’84 pariter sculptor, filius domini Baptiste,
separatus vivens ut supra et artem suam exercens separatus a dicto patre suo ut
supra prout iuravit, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani,
et dominus loseph de Modoetia’8s pictor, filius domini Francisci, vivens78¢ et
artem suam exercens separatus ut supra <...>, porte Ticinensis, parochie Sancti
Alexandri in Zebedia Mediolani, et quilibet eorum insolidum <..> ex altera
voluntarie etc. omnibus modo etc. primo convenerunt etc. quod dicti sotii et
quilibet eorum insolidum teneantur hinc ad festum Corporis Sacratissimi
Domini Nostri proxime futurum tabernaculum unum conficere ex assidibus
populeis bene contextum latitudinis brachiorum duorum, altitudinis
brachiorum quatuor et a latere latitudinis quartarum quinque cum debitis et
opportunis ornamentis ad formam moduli qui dimittitur penes me notarium
infrascriptum et visus fuit per ipsas omnes partes et per testes et pronotarios
infrascriptos et quod tabernaculum deaurari debeat sumptu dictorum opificum

ad formam consuetam, scilicet ex omnibus partibus dempta parte posteriori, id

779 Segue subtus cancellato.

780 Segue totam ipsam sc cancellato.

781 Sic.

782 Sculptor in interlinea.

783 Segue dominus Sanctus Corbetta, filius domini Baptiste cancellato.
784 Segue sc cancellato.

785 Segue filius domini cancellato.

786 Segue separ cancellato.
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est a resto, non interpositis aliis coloribus sed tantum?”87 superimpositi auro pro
eius ornamento et repleri figuris sculptis octo deauratis ut supra et illud in dicto
termino consignare dictis dominis scolaribus omni remota exceptione; secundo
convenerunt quod prefati magnifici domini prior et scolares pro pretio dicti
tabernaculi teneantur dare et solvere prout promisserunt <...> dictis dominis
opificibus illas pecunias quas viso opere ut supra arbitrabintur prefati multus
magnificus dominus Bossius et dominus Borsanus in quos dominos arbitratores
partes ipse se se compromisserunt <...> qui tamen magnifici domini arbitri non
excedant summam scutorum sexaginta auri <...> tertio convenerunt quod pro
parte dicti pretii conventati teneantur prefati domini scolares de presenti
solvere scuta duodecim auri que ex nunc dicti domini opifices et sotii contenti
fuerunt recepisse etc. ibidem presentialiter a prefatis dominis scolaribus <...>
alia scuta duodecim auri teneantur dicti domini scolares scolvere prout
promisserunt ut supra’s8 in festo Pascatis Resurrectionis proxime futuro modo
tamen tunc temporis perfectum sit opus ligneum dicti tabernaculi et resciduum
quod declarabitur perfecto dicto tabernaculo <...> pacto etc. quod ubi in dicto
termino dictum opus non perficiatur et consignetur ut supra previa solutione ut
supra dicti opifices indurrant penam scutorum vigintiquinque auri <...>.

Actum in sala domus habitationis mei notarii infrascripti sita in porta Vercellina,
parochia Sancte Marie Pedonis Mediolani, presentibus domino Iulio Cesare
Rubeo, filio quondam domini Scipionis’89, porte Cumane, parochie Sancti
Prothasii in Campo foris Mediolani, et domino lohanne Angelo de Panighettis,
filio quondam domini Iohannis Marie, porte Vercelline, parochie Sancte Marie
Pedonis Mediolani, pronotariis. Testes reverendus dominus presbiter Camillus
de Rotulis, filius domini Pauli, rector dicte ecclesie Sancte Marie Pedonis
Mediolani et habitator in edibus dicte parrochialis ecclesie, notus, nobilis
dominus Bernardus Marlianus, filius quondam domini Francisci, porte Cumane,
parochie Sancti Prothasii ad Monacos Mediolani, et dominus Ludovicus de
Ciochis, filius domini Baptiste, habitator Parazoli plebis Desii ducatus Mediolani,